
 

 

Bydgoszcz, dnia 18.12.2023r. 

BCS- 3/U/2023 
 
Oznaczenie i numer postępowania: 
„Kompleksowa usługa sprzątania obiektów, budynków i posesji Bydgoskiego Centrum Sportu” - BCS 
- 3/U/2023  
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ ORAZ O ODRZUCENIU OFERTY 

 
 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp - 
tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w 
przedmiotowym postępowaniu, wybrano jako najkorzystniejszą w zakresie:  
 

1) Części I – ofertę nr 5: „SECURITY & CLEANING SYSTEM" Sp. z o. o. 
ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław 

 
Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 
oceny ofert: 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 

  
Liczba punktów w 
kryterium – cena 

(60%) 

Liczba 
punktów  

w kryterium - 
jakość usługi 

(40%) 

 

 

Łącznie 

1 2 3 4 5 

 
 
1 

 
Konsorcjum firm: 

Eko-Lux Sp. z o. o. 
ul. Jaśminowa 10, 05-084 Leszno 

 
FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA „EKO-LUX“ 

Marzena Korczak 
 

 
2 227 928,26 brutto 

 
58,31 

 

2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 
 

98,31 

 
4 
 

 
INVITI Sp. z o. o. sp. k. 

ul. Kraszewskiego 1, 85-240 Bydgoszcz 
 

 
2 214 454,26 brutto 

 
58,66 

2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 

98,56 

 
5 
 
 

 
"SECURITY & CLEANING SYSTEM" Sp. z o. o. 

ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław 

 
2 165 217,89 brutto 

 
60 

2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 
 

100 

 
7 

Konsorcjum firm: 
DGP CLEAN PARTNER SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa 

 
CTG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Najświętszej Marii Panny 14/3, 59-220 

Legnica 
7MG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Najświętszej Marii Panny 14,  

59-220 Legnica 

 
 

 
3 097 536,64 brutto 

 
41,94 

2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 
 

81,94 

 
 



 

 

2) Części II - ofertę nr 4: INVITI  Sp. z o. o., Sp. K. ul. Kraszewskiego 1, 85-240 Bydgoszcz 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 
oceny ofert: 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 

  
Liczba punktów w 
kryterium – cena 

(60%) 

Liczba 
punktów  

w kryterium - 
jakość usługi 

(40%) 

 

 

Łącznie 

1 2 3 4 5 

 
 
1 

 
Konsorcjum firm: 

Eko-Lux Sp. z o. o. 
ul. Jaśminowa 10, 05-084 Leszno 

 
FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA „EKO-LUX“ 

Marzena Korczak 
 

 
2 232 004,07 zł brutto   

58,77 
 

2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 

98,77 

 
4 
 

 
INVITI Sp. z o. o. sp. k. 

ul. Kraszewskiego 1, 85-240 Bydgoszcz 
 

 
2 186 291,46 zł brutto  

 
60 

2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 
 

100 

 
5 
 
 

 
"SECURITY & CLEANING SYSTEM" Sp. z o. o. 

ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław 

 
2 509 466,57 zł brutto 

 
52,27 

2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 

92,27 

 
7 

Konsorcjum firm: 
DGP CLEAN PARTNER SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa 

 
CTG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Najświętszej Marii Panny 14/3, 59-220 

Legnica 
7MG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Najświętszej Marii Panny 14,  

59-220 Legnica 
 

 
3 595 207,17 zł brutto 

 
36,48 

2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 
 

76,48 

 
 

3) Części III - ofertę nr 6: SIGMA" - MIROSŁAW CIECHANOWSKI, ul. Gdańska 163, 85-674 

Bydgoszcz 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu 
kryteriów oceny ofert: 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 

   
Liczba punktów w 
kryterium – cena 

(60%) 

Liczba 
punktów  

w kryterium - 
jakość usługi 

(40%) 

 

Łącznie 

1 2 3 4 5 

 
 
6 

 
"SIGMA" - MIROSŁAW CIECHANOWSKI 

ul. Gdańska 163, 85-674 Bydgoszcz 
 

 
768 375,00 zł brutto  

60 

2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 

100 

 
 



 

 

4) Części IV- ofertę nr 6:  SIGMA" - MIROSŁAW CIECHANOWSKI, ul. Gdańska 163, 85-674 
Bydgoszcz 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 
oceny ofert: 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 

 
Liczba punktów w 

kryterium – cena (60%)  

Liczba 
punktów  

w kryterium - 
jakość usługi 

(40%) 

 

 

Łącznie 

1 2 3 4 5 

 
 
6 

 
"SIGMA" - MIROSŁAW CIECHANOWSKI 

ul. Gdańska 163, 85-674 Bydgoszcz 
 

 
280 620,00 zł brutto  

60 

2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
100 

 

5) Części V - ofertę nr 2: SUPER BŁYSK PROFESJONALNA FIRMA SPRZĄTAJĄCA 
ZBIGNIEW MĄCZKOWSKI ul. Kornela Ujejskiego 5, 85-168 Bydgoszcz 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu 
kryteriów oceny ofert: 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 

 
Liczba punktów w 

kryterium – cena (60%)  

Liczba 
punktów  

w kryterium - 
jakość usługi 

(40%) 

 

 

Łącznie 

1 2 3 4 5 

 
 
2 
 

 

SUPER BŁYSK PROFESJONALNA 
FIRMA SPRZĄTAJĄCA ZBIGNIEW 

MĄCZKOWSKI 
ul. Kornela Ujejskiego 5, 85-168 Bydgoszcz 

 
539 579,52 zł brutto  

60 

2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 

100 

 
3 

 

 
Usługi Sprzątające JUSTYNA JOPPEK 
Ul. Gersona 11/4, 85-305 Bydgoszcz 

 
Oferta odrzucona 

 

6) Część VI - ofertę nr 2: SUPER BŁYSK PROFESJONALNA FIRMA SPRZĄTAJĄCA 
ZBIGNIEW MĄCZKOWSKI ul. Kornela Ujejskiego 5, 85-168 Bydgoszcz 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 
oceny ofert: 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 

   
Liczba punktów w 

kryterium – cena (60%) 

Liczba 
punktów  

w kryterium - 
jakość usługi 

(40%) 

 

 

Łącznie 

1 2 3 4 5 

 
 
2 

SUPER BŁYSK PROFESJONALNA 
FIRMA SPRZĄTAJĄCA ZBIGNIEW 

MĄCZKOWSKI 
ul. Kornela Ujejskiego 5, 85-168 Bydgoszcz 

 

 
199 692,48 zł brutto  

60 

2 razy w 
tygodniu 

 
40 pkt 

 

 
 

100 

 
3 
 

Usługi Sprzątające JUSTYNA JOPPEK 
Ul. Gersona 11/4, 85-305 Bydgoszcz 

 
Oferta odrzucona  

 
 
 



 

 

 

Informacja o odrzuceniu oferty nr 3 w zakresie Pakietów V i VI:  Usługi Sprzątające JUSTYNA 

JOPPEK ul. Gersona 11/4, 85-305 Bydgoszcz. 

             Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę który nie złożył w 

przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka 

dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w 

postępowaniu, lub innych dokumentów lub oświadczeń. Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie 

złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 oraz podmiotowych 

środków dowodowych, potwierdzających brak podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziału w 

postępowaniu. Przesłanka odrzucenia oferty z art. 226 ust. 1 pkt 2 ppkt c) uPzp znalazła zastosowanie 

w tym postępowaniu o udzielenie zamówienia, ponieważ  Wykonawca na wezwanie Zamawiającego z 

dnia 8.12.2023r. nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 

oraz podmiotowych środków dowodowych, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu informując Zamawiającego w dniu 11.12.2023r o rezygnacji z 

dalszego uczestnictwa w postępowaniu. 

 

       W związku z jw. oferta podlega odrzuceniu w zakresie pakietów V i VI na wskazanej powyżej 

podstawie prawnej. 

 
 
Z poważaniem 
 
Witold Szady 

 

 

 


